
SERVIZIO 5 - INFORMATICO - BILANCIO - 
PROVVEDITORATO - ECONOMATO - TRIBUTI - 
FINANZIAMENTI - ESPROPRI E ACQUISIZIONI 

IMMOBILIARI

Classifica: 006-10-8 
Fascicolo: 4/2018

Pesaro, firmato digitalmente il 05/06/2018 

ECONOMATO - PROVVEDITORATO - MAGAZZINO - PATRIMONIO 
 

OGGETTO: AVVISO APERTURA OFFERTE ECONOMICHE PERVENUTE ALLA DATA DEL 31/05/2018 PER 
LA VENDITA CON PROCEDURA NEGOZIATA DI BENI MOBILI ED AUTOMEZZI ANNO 2018 

Si  rende  noto  che  in  data  08/06/2018  alle  ore  9,30  presso  la  sede 
dell’Amministrazione  Prov.le  Via  Gramsci,  4  Pesaro  si  procederà  all’apertura 
delle offerte pervenute entro il 31/05/2018 ed all’aggiudicazione provvisoria ai 
migliori offerenti.

Dirigente ad interim del Servizio 5
DOMENICUCCI MARCO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

 

Pagina 1 di 1

 
ECONOMATO - PROVVEDITORATO - MAGAZZINO - PATRIMONIO
Pesaro, Viale Gramsci, n. 4 – 61121; tel. 0721-3591 
Posta elettronica certificata (PEC): provincia.pesarourbino@legalmail.it
WEB:http://www.provincia.pu.it 

mailto:provincia.pesarourbino@legalmail.it
http://www.provincia.pu.it/

